
Championnat de France d'Autocross et Sprintcar
Epreuve de Bourges Allogny

Le 27 28 septembre 2014

PM/OFAC/2014

Liste des engagés

Catégorie Sprint Girl

N° Course Nom Prénom Licence Véhicule Moteur Transpondeur

1 1 LELEU 01/10 181513

2 2 LE BIHAN Catherine 12/05 205775 BRC Kawasaki

3 3 EDMOND Corinne 15/04 48304

4 4 ROULLOT Isabelle 04/10 175795

5 5 CHEVILLON 12/05 229255

6 6 AMIOT Mathilde 12/05 163220

7 8 IDRAC Nathalie 09/14 174743 MMS

8 10 FLAGEUL 12/05 211881 BRC

9 22 HUBERT Sophie 17/21 171175

10 25 PARTHENAY Marianne 12/05 212542

11 26 TARDIF 15/04 220838

12 31 GUSTIN Jessica 05/16 221899 Art

13 33 DJALEM 09/15 207693

14 38 BIVAUD Mathilde 12/05 212240 E1

15 45 FLEURY 15/04 188688

16 47 DESPERIEZ 04/02 164211 Kawasaki

17 52 PAPILLON Marie 12/05 157234

18 71 MAKHLOUF Julie 04/16 139040 Kawasaki

19 72 LOUESDON Anaëlle 12/05 221423 E1

20 83 BOISSEL 12/05 206854 Kawasaki

21 88 CAMERINO Laura 02/03 186638

22 99 MACOUIN Noémie 12/05 234113

23

24

25

26
27
28
29

30

Nb Asa

Celine Camotos Yamaha

Camotos Yamaha

Camotos Yamaha

Elisa Camotos Yamaha

Panthera Suzuki

Yamaha

Ombeline Yamaha

Camotos Yamaha

Camotos Yamaha

Severine Camotos Yamaha

Suzuki

Elise Kamikaz Yamaha

Panthera Yamaha

Emilie Camotos Yamaha

Nadege Squal'Car

Kamikaz Yamaha

Camotos

Camotos Yamaha

Elisa Roscross

Camotos Suzuki

Raptors Yamaha
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